Comune di Campogalliano

Provincia di Modena
CERTIFICATO DI PAGAMENTO

LAVORI DI: REALIZZAZIONE COLLEGAMENTO PISTA CICLABILE VIA DEL PASSATORE

IMPRESA ESECUTRICE: MANTOVA AGRICOLTURA SRL con sede in Str. Malpensa, 5/A, 46040
Fossato MN, P.IVA 0158548020

CERTIFICATO N. 3 per il pagamento della rata N. 3 di 9.427,43
Corrispondente al Stato avanzamento lavori finale

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

1

Visto I'lmporto lavori a base di gara di Euro 131.235,08 (127.435,08 lavori + 3.800,00 sicurezza).
Vista la determina n.145 in data 20.06.2022 con la quale fu affidata all'impresa appaltatrice I'esecuzione dei suindicati
lavori per I'aggiudicata somma di Euro 122.123,47 (118.323,47 lavori + 3.800,00 oneri sicurezza) al netto del ribasso
d'asta del 7.15%.
Vista la perizia di variante n.1 €130.536,22 (126.736,22+3.800,00) al netto del ribasso d'asta.
Risultando dalla contabilita sino ad oggi che I'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese fatte ascende a netti Euro

129.959,58 e precisamente:

Per lavori e somministrazioni

di cui:
- per lavori compresi oneri sicurezza

a)Oneri sicurezza

b)importo soggetto a ribasso (lavori)
c)Ribasso contrattuale

d)LAVORI(al netto del rib.)

SOMMANO-a)d)
Da cui detraendo:
La ritenuta del 0.00 % per garanzia lavori
La ritenuta del 0.50 % sull'importo netto della
prestazione
Fidejussione Imp.Fide

Per recupero anticipo
L'ammontare dei certificati precedenti
Totale deduzioni

Importo netto rata
Importo arrotondato
IVA al 22. %

IVA in altre percentuali

Totale a Credito dell'impresa

Certifica

novemilaquattrocentoventisette/43

CERTIFICATI PRECEDENTI

N. data Importo
1 13/10/2022| 56.775,41
2 28/12/2022| 65.456,77
Totale 122.232,18

Pos. Previdenziali e assicurative
INPS 4503583329

INAIL 3792348 PAT 7420746/20
Cassa Edile di Mantova 3907
Cassa Edile di Modena 115378

Campogalliano, 28.01.2023
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1} birettore dei Lavori ' : i 'Re"rsponsabile Unico

eo /G%;n erpini ~_Arch.

139.674,61
139.674,61
3.800,00
135.874,61
9.715,03
126.159,58
129.959,58
0.00
0.00
0.00

122.232,18

122.232,18

7.727,40

7.727,40

1.700,03

0.00

9.427,43

pertanto che, a termine degli Artt. 18 e 19 del capitolato speciale appalto
si pud pagare all'impresa la somma di 9.427,43 diconsi Euro

Procedimento
Daniela De Angelis
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